

فوتبال

شاو: حضور دوباره در زمین لذت بخش است

مدافع چپ منچستریونایتد از بازگشت دوباره به میادین فوتبال فوق العاده خوشحال است.لوک شاو، مدافع چپ با استعداد منچستریونایتد، که فصل گذشته شروع خوبی در این تیم داشت دچار مصدومیت فوق العاده شدیدی شد و ادامه فصل را از دست داد. با این حال او رفته رفته آماده حضور در ترکیب تیم می شود.شاو گفت:« همه چیز خوب است و بازگشت به تمرینات لذت بخش است. طی هفته گذشته به سختی تمرین کرده ایم و اکنون همه به شدت مشتاق آغاز بازی های دوستانه و حضور در ترکیب تیم هستند. همه در داخل و خارج از باشگاه به بازگشت من کمک کرده اند و البته که خانواده ام نیز نقش مهمی داشته اند.»شاو در ادامه از تجربه کار با ژوزه مورینیو گفت:«او تمرینات متفاوتی را با ما انجام می دهد. تمریناتی که به تیم کمک می کند بتواند روش مورد علاقه سرمربی را در زمین پیاده کند».

هافبک بارسا

در آستانه پیوستن به روبین کازان

خبرگزاری اسپورت، نزدیک به باشگاه بارسلونا مدعی شد که الکس سانگ، هافبک این تیم به زودی از جمع کاتالان‌ها جدا خواهد شد و به روبین کازان روسیه خواهد پیوست.هافبک سابق آرسنال که در طول دو فصل گذشته به صورت قرضی در وستهام به میدان رفته بود، با وجود عملکرد خوبی در این تیم نتوانسته نظر مربیان بارسا را جلب کند. با این حال تلاش وستهام برای دائمی کردن انتقال او نیز تا به اینجا بی نتیجه مانده است.در حالی که او تنها یک سال دیگر با بارسا قرارداد دارد، شانسى برای اینکه بتواند جایگاهی برای خود در تیم اصلی دست و پا کند نمی‌بیند و اسپورت مدعی شد که روبین کازان روسیه، مقصد احتمالی او در چند روز آینده خواهد بود.

ادی هاو،

گز به جدید هدایت تیم ملی انگلیس

اتحادیه فوتبال انگلیس قصد دارد مذاکرات با ادی هاو، سرمربی بournemouth را برای هدایت تیم ملی انگلیس آغاز کند.دن آشورورت، مارتین گلن و دیوید گیل ماموریت دارند تا جانشین مناسبی برای روی هاجسون انتخاب کنند. در حالی که صحبت از سم آلردایس به عنوان سرمربی بعدی انگلیس مطرح شده بود، دیلی میل نام جدیدی از گزینه های اتحادیه را مطرح کرد.گفته می‌شود که هاو ۳۸ ساله به مسئولین اتحادیه اعلام کرده که با توجه به سن پایینش، تمایلی به نشستن روی نیمکت تیم ملی انگلیس ندارد. به علاوه هاو تا به اینجاى کار ۵ خرید برای بournemouth انجام داده و قصد دارد فصل آینده را با قدرت با این تیم آغاز کند. با این حال اتحادیه تلاش خود را برای راضی کردن هاو که به نظر آینده بسیار درخشانی دارد را ادامه خواهد داد.

دل بوسکه: پپ باید سرمربی اسپانیا شود

سرمربی سابق تیم ملی اسپانیا به حمایت از هم وطنش برای حضور در این شغل در آینده پرداخت.گرچه در حال حاضر امکان حضور پپ گواردیولا روی نیمکت مربی گری اسپانیا وجود ندارد اما ویسنته دل بوسکه، سرمربی سابق این تیم، می گوید او می تواند در آینده سرمربی اسپانیا شود.دل بوسکه گفت:« گواردیولا در حال حاضر بهترین سرمربی دنیای فوتبال است. او بسیار به خوبی آموزش دیده و توانسته طی این سال ها پیشرفت کند. هیچ دلیلی ندارد نتوانم تصور کنم او روزی سرمربی اسپانیا می شود. البته که او کاتالانی است اما بسیار خوب می شود اگر فوتبال کمک کند تا کاتالان ها به سایر اسپانیا نزدیک تر شوند.البته او نمی تواند در اسپانیا به اندازه آنچه در تیم های مختلف حقوق می گیرد، دریافتی داشته باشد اما تصور نمی کنم برای افرادی که پول زیادی دارند، این مسئله چندان مهم باشد».

آلگری: یوهه از حضور ایگوان خوشحال می شود

سرمربی یوونتوس شایعه حضور مهاجم آرژانتینی ناپولی در تیم خود را رد نکرد.شایعه انتقال جنجالی گونسالو ایگوان، مهاجم ناپولی، به یوونتوس هر روز پر رنگ تر می شود. مکس آلگری، سرمربی یوونتوس، آخرین نفری است که پیرامون این انتقال به صحبت پرداخته است. آلگری بعد از پیروزی ۶-۱ برابر سان مائورو در دیداری دوستانه، به اسکای اسپورت گفت: بعد از ۱۰ روز تمرین، به یک دیدار تدارکاتی قبل از رفتن به استرالیا احتیاج داشتیم.میرالیم پیانیچ، خرید جدید یوونتوس هم در این دیدار به میدان رفت. آلگری در مورد عملکرد پیانیچ گفت: میرالیم کیفیت فوق العاده ای دارد و فکر نمی‌کنم برای بازی کردن در هیچ کدام از نقاط خط میانی مشکلی داشته باشد. زوج او و پوگبا، می تواند ترکیب فوق العاده‌ای را تشکیل دهند.آلگری افزود: امسال زمان بیشتری برای تمرین کردن نسبت به سال گذشته داریم و مجبور نیستیم برای بازی سوپر کاپ در اگوست آماده شویم.او گفت:« بازیکنان خوب همواره در هر باشگاهی مورد استقبال قرار می گیرند. برای رقابت در سطح اول فوتبال اریا شما به بازیکنان توانا از لحاظ تکنیکی نیاز دارید. بازیکنان با کیفیتی که بتوانند تیم را به جلو ببرند.»آلگری همچنین فرانسوی داریم که بازیکن یوهه محسوب می شوند. امیدوارم هر ۲ بازیکن به حضور خود در تورین ادامه دهند».

کشتی ایران در آستانه حضور در المپیک است و بیش از هر چیز احترام به تصمیمات سرمربیان کشتی آزاد و فرنگی در انتخاب ملی‌پوشان ایران در این آوردگاه حیاتی است؛ چرا که دیگر وقت انتقاد و ایجاد حاشیه برای پرافتخارترین ورزش ایران نیست.تنها چند روز تا آغاز معتبرترین رقابت ورزشی جهان به نام المپیک زمان باقیست و باز هم کشتی به عنوان چشم و چراغ ورزش ایران در کانون توجه قرار دارد تا بار دیگر با کسب افتخار باعث سرافرازی میلیون ها ایرانی در سراسر جهان شود. با اعلام لیست نفرات اعزامی کشتی آزاد و فرنگی ایران به رقابت های المپیک بازار حرف و حدیث درخصوص انتخاب این نفرات داغ است اما آن چیزی که مهم تر از هر نکته ای است این است که در فاصله اندک تا آغاز المپیک باید از ایجاد هر نوع حاشیه ای برای کشتی ایران خودداری کرد و به تصمیم سرمربیان تیم ملی احترام گذاشت.۱۵ مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۵ برنز حاصل تلاش ورزشکاران این سرزمین در تاریخ المپیک است. تاکنون و از سال ۱۹۴۸ لندن تا ۲۰۱۶ لندن ورزش ایران در ۱۶ دوره این رقابت ها حاضر بوده و در ۲ دوره نیز بنا به دلایلی حضور نداشته است.

نگاهی به مجموع ۶۰ مدالی که ایران در ۱۶ دوره المپیک کسب کرده نشان می دهد کشتی با ۸ مدال طلا، ۱۳ نقره و ۱۷ برنز به تنهایی ۳۸ مدال از این تعداد را از آن خود کرده و مقتدرانه بر سکوی نخست افتخارآفرینی ورزش ایران در معتبرترین آوردگاه ورزشی جهان قرار گرفته است. تنها چند روز تا المپیک ۲۰۱۶ ریو زمان باقی مانده و باز هم شانه های ورزش اول ایران زیر بار مسئولیت بزرگی به نام مدال آوری سنگینی می کند؛ ماموریتی که محیطی آرام و بدور از هرگونه حاشیه در کنار همدلی و همبستگی مردم، مسئولان و اهالی کشتی و ورزش ایران را می طلبد. طبیعی است در ورزش پرافتخاری چون کشتی نیز انواع و اقسام نظرات و ایده ها از سوی اهالی آن وجود داشته باشد و هرگاه گروهی در راس امور قرار گرفته همواره گروهی دیگر خارج از گود خود را برتر و دلسوزتر از سکانداران فدراسیون بدانند اما قطعا در حال حاضر هیچ فردی بیش از خادم و بنا خواهان موفقیت هر چه بیشتر کشتی ایران در المپیک نیست.

به تصمیم محمد بنا احترام بگذاریم

روز جمعه سرانجام پس از ماه ها تمرین و

روزنامه‌صبح ایران

دیگر زمان انتقاد نیست ؛

به انتخاب بنا و خادم احترام بگذاریم



مسابقه اسامی۶ نماینده کشتی فرنگی برای حضور در المپیک ریو اعلام شد که طبیعتا انتخاب محمد بنا به مذاق برخی ها خوش نخواهد آمد و برخی کشتی گیران نیز این حق را برای خود محفوظ می دانند که ای کاش حداقل یکبار هم که شده این فرصت را پیدا می کردند با نفر مورد نظر سرمربی تیم ملی سرشاخ شوند تا مشخص شود فرد برتر چه کسی است اما در نهایت درست یا غلط هر چه که هست محمد بنا تصمیمش را گرفت و ۶ نفر مورد نظرش را برای پیکار با برترین های جهان انتخاب کرد. در چنین شرایطی که مهمترین اصل موفقیت کشتی گیران ایران در المپیک و به بار نشستن زحمات چندساله شان است ،انتقاد کردن و پرداختن به این حواشی فایده ای نخواهد داشت و باعث لطمه خوردن تیم ملی می شود.بنابراین باید به تصمیم محمد بنا در اعلام لیست نفرات اعزامی به المپیک احترام گذاشت و برای او و تیمش در این رقابت ها آرزوی موفقیت کرد. اگر انتقادی هم وجود دارد باید این بحث ها را به پس از المپیک موکول کرد؛ چرا که در این زمان کوتاه تا المپیک دیگر نه فرصت تغییر دادن ترکیب است و نه مجالی برای مجادله.

نگاهی به نحوه انتخاب ۶ فرنگی کار المپیک

در وزن ۶۶ کیلوگرم زیدوند شاید این حق را برای خود قائل می دانست با نوروزی مصاف مستقیم داشته باشد اما نوروزی نیز بواسطه کسب سهمیه و البته تجربه و افتخار بیشتر فرد منتخب بنا در المپیک شد. در وزن ۷۵ کیلوگرم عبدولی

داورزنی: از لیست لوزانو برای المپیک حمایت می کنم

رسیدن به این هدف از تمامی برنامه های سرمربی و کادر فنی تیم ملی حمایت می‌کنیم، گفت: همه چیز در اردوی تیم ملی دقیق و حساب شده است و عملکرد تمامی بازیکنان به طور کامل و دقیق ثبت می‌شود و کادر فنی بر اساس معیارهای تعریف شده خود اقدام به انتخاب و برنامه‌ریزی می‌کند و فدراسیون والیبال تمام قد از برنامه‌ها و تصمیمات لوزانو و همکارانش حمایت می‌کند. لوزانو در ابتدای حضورش در ایران و آغاز تمرینات به بازیکنان گفته بود که بازنهاترین بازیکنان را انتخاب می‌کند و به سابقه و اسم کاری ندارد. داورزنی تاکید کرد: چون در مهمترین و بالاترین سطح مسابقات دنیا حضور پیدا می‌کنیم، باید هر بازیکنی که در بالاترین سطح آمادگی است و می‌تواند کمک بیشتری به تیم داشته باشد را انتخاب کنیم. ما در فدراسیون مثل همیشه از تصمیمات کادر فنی حمایت می‌کنیم چرا که در نهایت این کادر فنی است که باید جوابگوی عملکرد فنی تیم باشد. همه چیز تحت کنترل و نظارت است تا به امید خدا بتوانیم در المپیک حماسه‌ساز شویم و به مرحله دوم این رقابت‌ها صعود کنیم.رئیس فدراسیون والیبال با تاکید بر اینکه تنها دو هفته فرصت برای آماده‌سازی تیم برای حضور شایسته در بازی‌های المپیک باقی مانده است، گفت: در آستانه بزرگ‌ترین و معتبرترین رویداد ورزشی

فرزان عاشورزاده: برای مدال به المپیک می‌روم

از خانواده را تحمل کرده ایم اما انگیزه کسب مدال المپیک باعث می شود تمام سختی ها را تحمل کنیم. با برنامه ای که کادر فنی برای ما ریخته در المپیک در اوج خواهیم بود.عاشورزاده با اشاره به این که اولین نماینده تکواندوی ایران در المپیک خواهد بود، اظهار کرد: من اولین نماینده ایران هستم که به روی شیاپ چانگ می روم. می‌خواهم با کسب مدال در روز اول رقابت های تکواندو انگیزه دیگر نمایندگان تکواندوی ایران را بیشتر کنم. تمام شرایط فراهم است که بهترین نتیجه را کسب کنم. به خودم و تمام هم تیمی هایم ایمان دارم که تمام تلاش خود را می کنیم تا بهترین نتیجه را در المپیک بگیریم.دارنده مدال طلای جهان در

فرید اصلانی: انتخابی المپیک تجربه بسیار خوبی بود



از نظر بسکتبال و در نظر شرایط روانی واقعا تحت تاثیر حرف نمدارش قرار دارد و اگر قبلا در چنین سطحی بازی می کرد، مطمئنا به راحتی برابر یونان تسلیم نمی‌شد.ملی‌پوش پست یک بسکتبال ایران در پاسخ به این سوال که آیا تیم ملی نمی‌توانست برابر مزیکز برنده باشد؟ بیان کرد: من هم معتقدم می‌توانستیم مزیکز را ببریم، اما کم تجربه‌گی تیم به ما ضربه زد. در لحظه‌های حساس واقعا دچار

داوری: هنوز از انتخابات کاراته انصراف نداده‌ام

بتوانم تصمیم نهایی خود را برای حضور در انتخابات کاراته اعلام کنم بنابراین هنوز به صورت رسمی اعلام نکرده‌ام که از کاندیداتوری فدراسیون کاراته انصراف دادم.وی افزود: کاراته یکی از رشته‌های ثروتمندی است که نیاز استثروت آن به نقدینگی تبدیل شود. من احساس می‌کنم استعداد بسیار خوبی در این رشته وجود دارد که تا به امروز نتوانسته در مسابقات آسیایی و جهانی

خورد تا حضور در المپیک را از دست بدهد. **کشتی آزاد پاینده به انتخابی**

در سوی دیگر هم رسول خادم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به جمع بندی نهایی رسید و روز جمعه)اسامی ۶ آزادکار ایران در المپیک پس از جلسه شورای فنی کشتی آزاد که به ریاست سجادی معاون وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، اعلام گردید.باز میان این ۶ کشتی گیر میثم نصیری، حسن یزدانی، علیرضا کریمی و کمیل قاسمی با پیروزی در رقابت انتخابی تیم ملی جواز حضور در المپیک را بدست آوردند.حسن رحیمی نیز برای انتخاب شدن جای هیچ حرف و حدیثی حضور در آستانه برگزاری مسابقات انتخابی تیم یزدانی در دست بردگاری مسابقات انتخابی تیم

ملی مصدوم شد و هنوز هم داستان مصدومیت او ادامه دارد و حضورش در المپیک صددرصد نیست. امیرمحمدی و عباس طحان دو جانشین یزدانی بودند که به تورنمنت های مختلف خارجی اعزام شدند تا در نهایت محمدی الترناتیو یزدانی برای حضور در المپیک شد. بنابراین می توان به این نتیجه رسید خادم در انتخاب ترکیب اعزامی به ریو تا حد بسیار زیادی پاینده به قانون فرآیند انتخابی تیم ملی بوده است.البته در کشتی آزاد انتخاب ملی پوش سنگین وزن معتضضانی داشت و بیشترین حواشی را متوجه خادم و شورای فنی کرد.هر چند که نفر برتر این وزن از دل برگزاری مسابقه انتخابی بیرون آمد و کمیل قاسمی با پیروزی بر رقیب مستقیمش برگزیده شد اما برگزاری مسابقه انتخابی اعتراضات هواداران کشتی گیر بازنده یعنی پرویز هادی را در پی داشت. هادی شدیدا پس از باخت از خجالت خادم و کادارش درآمد و مدعی شد حقش برای حضور در المپیک خورده شده و اصلا نباید دیدار انتخابی برگزار می شد. در حالیکه او پیش از برگزاری رقابت انتخابی هیچ اعتراضی نداشت.اھر چند انتقاداتی از سوی کارشناسان و حتی برخی کشتی‌گیران نسبت به نحوه انتخاب نمایندگان کشتی ایران در المپیک وجود دارد که هر کدام قابل بحث و پیگیری هستند اما کمتر از یک ماه تا رقابت کشتی‌گیران ایران در المپیک زمان باقی است و همه باید به انتخاب بنا و خادم احترام بگذاریم و ایمان داشته باشیم هیچ کس بیشتر از این دو خواهان کسب بهترین نتایج در المپیک نیست.

جهان قرار داریم. جایی که همه کشورها برای قدرتمنایی به میدان می‌آیند. این شرایط بسیار حساس است و باید با همدلی کامل بتوانیم زمینه را برای موفقیت بازیکنان و کادرفنی فراهم کنیم تا بتوانند از حداکثر توانایی‌های خود استفاده کنند و در رقابت‌های المپیک، حضوری شایسته داشته باشند و با قدرت‌نمایی مثال‌زدنی از نام ایران دفاع کنند و حماسه ساز شوند.وی بار دیگر خاطرنشان کرد: سخت ترین میدان ورزشی جهان در انتظار تیم ملی والیبال ایران است و بازیکنان باید از نظر روحی و روانی آماده حضور در این رقابت ها شوند. کادر فنی، بازیکنان و فدراسیون برای حضور شایسته والیبال ایران در بازی های المپیک تلاش می کنند تا بتوانیم به امید و توکل بر خدا در اولین حضور خود در مسابقات والیبال المپیک به مرحله دوم این رقابت ها حضور صعود کنیم و به این ترتیب موجب سرافرازی ایران و شادی مردم کشورمان شویم. مهم این است که در آستانه بزرگترین رویداد تاریخ والیبال ایران زمینه آرامش روحی و روانی تیم را فراهم کنیم و از پرداختن به حاشیه‌ها در این برهه حساس خودداری نماییم. قطعا هدف همه اعضای تیم ملی، کادر فنی و فدراسیون موفقیت تیم ملی والیبال در المپیک ۲۰۱۶ است و مطمئن باشیم در این راستا از هیچ تلاشی فروگذار نیستیم.



و با روحیه‌ای که به ما می دهند انگیزه کسب مدال را داریم. کسب مدال المپیک ملزم آمادگی جسمی و روحی است و این دو در موازات هم باید باشند. کادر فنی روی ذهن ما نیز تاثیرات خوبی داشته است و به لحاظ فنی نیز آماده ایم.

افت شدیم و در طرف مقابل مزیکز تمرکز فوق‌العاده‌ای داشت. ما کل بازی تلاش کردیم و بالاخره پیش افتادیم اما در دو دقیقه پایانی اشتباه‌های زیادی انجام دادیم و در نهایت باختیم. خیلی خوب می‌شد اگر می‌توانستیم به مرحله دوم صعود کنیم و یک بازی دیگر داشته باشیم.اصلانی افزود: این مسابقات تجربه بسیار بزرگی بود و اگر فرصت بیشتری در اختیارمان بود، می‌شد برای همین می‌گویم خیلی خوب می‌شد اگر به دور دوم صعود می‌کردیم و برابر ایتالیا به میدان می‌رفتیم. درست است که برابر ایتالیا شانس کم بود، اما بازهم تجربه دیگری به دست می‌آوریم که برای تیم خوب بود. به نظر من این تیم نیاز به برگزاری بازی‌های دوستانه بیشتر در سطح بالا دارد تا رشد کند.او در پایان به سوال خبرنگار مبتنی بر اینکه دلیل کم بازی کردنش چه بود؟ بیان کرد: من همیشه در خدمت تیم هستم. برای فرقی ندارد چند دقیقه در زمین باشم. تلاش می‌کنم هر لحظه که وارد میدان شوم به تیم و بازیکنان کمک کنم و آنچه از من خواسته شده را ارائه بدهم. در طول مسابقه سرمربی تیم تصمیم می‌گیرد که تیم ملی چه برنامه‌هایی داشته باشد و ما همه تابع او هستیم.

خواهم کرد که آیا در انتخابات شرکت خواهم کرد یا انصراف خواهم داد.سرپرست فدراسیون ناشنویان در پایان در رابطه با سرپرستی فدراسیون ناشنویان واين که آیا امکان حضورش در این فدراسیون وجود دارد یا خیر، گفت: من تابع نظر وزارت ورزش و جوانان هستم. وزارت ورزش و جوانان هر تصمیمی در این زمینه بگیرد، من نیز اطاعت خواهم کرد.

منهای فوتبال

والیبال آسیا در سطره جوانان ایرانی

تیم ملی جوانان ایران با پیروزی ۳ بر یک مقابل ژاپن یک بار دیگر راهی فینال آسیا شدند و جواز حضور در مسابقات جهانی را هم کسب کردند.تیم ملی والیبال جوانان ایران در دیدار نیمه نهایی قهرمانی آسیا از ساعت ۱۷ به وقت محلی به مصاف ژاپن رفت و توانست با نتیجه ۳ بر یک و با امتیازهای ۲۵، ۱۶، ۲۵، ۱۶، ۳۱ و ۲۵ بر ۱۹ حریف خود را مغلوب کند و ضمن رسیدن به فینال این دوره از رقابت ها برای یازدهمین بار جواز حضور در رقابت های جهانی که به میزبانی جمهوری چک برگزار می شود را هم به دست بیاورد.ایران بازی را با ترکیب جواد کریمی، اسماعیل طایی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، طبیب عینی، علی اصغر مجرد و رسول آقچه لی آغاز کرد تا یک بار دیگر جوانان ایرانی طمع حضور در فینال و کسب سهمیه مسابقات جهانی را بچشد. دوره گذشته این رقابت ها به میزبانی بحرین بود که در آن رقابت ها هم ایران موفق شد با غلبه بر میزبان راهی فینال و قهرمان شود.

فهرست بوکسورهای المپیک تکمیل شد

تکلیف ۵ سهمیه باقی مانده المپیک ۲۰۱۶ در رشته بوکس مشخص شد.قرار بود ۵ سهمیه باقی مانده در رشته بوکس برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ از طریق وايلد کارت (سهمیه دعوتی) به کشورهایی داده شود که دارای میانگین تعداد ۸ ورزشکار یا کمتر در دو المپیک قبلی بوده‌اند.تکلیف این ۵ سهمیه مشخص شد و کشورهای اوتونو، گینه‌نو، فیجی، اردن و زامبیا این ۵ سهمیه را دریافت کردند و می‌توانند در المپیک شرکت کنند. بدین ترتیب ۲۵۰ بوکسور المپیک حاضر در ریو به صورت کامل مشخص شدند.احسان روزبهانی در وزن ۸۱ کیلوگرم، تنها بوکسور المپیکي ایران محسوب می‌شود، کشورهای جمهوری آذربایجان، کوبا، بریتانیا و قزاقستان و ازبکستان هم تنها کشورهایی هستند که در هر ۱۰ وزن، سهمیه المپیک گرفته‌اند و با نفرت کامل به برزیل سفر می‌کنند.

آغاز اردوی اسالوم بانوان

اردوهای تیم ملی اسالوم در آبهای خروشان بانوان کشورمان به منظور بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا اندونزی و مسابقات قهرمانی جهانی ۲۰۱۷ آغاز شد. اولین مرحله اردوی آمادگی این تیم از دیروز ۲۶ تیرماه در دریاچه آزادی و رودخانه کرج آغاز شد. این اردو تا ۵ مردادماه ادامه پیدا خواهد کرد. منیره نصر و رکسانا رازقیان از خواهان نفرت دعوت شده به این مرحله از اردو هستند.همچنین دومین مرحله اردوی تیم ملی اسالوم بانوان رده سنی نوجوانان با هدف حضور موفق در مسابقات کسب سهمیه المپیک نوجوانان از روز شنبه آغاز شد. بهار سجادی و ارغوان برخورداری از تهران، ملیکا سماکی از مازندران و دنیا محمدی و مریم مرادی از کرمانشاه نفرت دعوت شده به این مرحله از اردو هستند

پیروزی تیم ملی والیبال نشسته ایران مقابل چین

تیم ملی والیبال نشسته کشورمان که برای برگزاری اردوی تدارکاتی و همچنین چند دیدار دوستانه راهی آلمان شده است در سومین دیدارش مقابل چین به برتری دست یافت. ملی‌پوشان والیبال نشسته کشورمان پس از انجام دیدارهای دوستانه با تیم آلمان در شهر کوبلنز، وارد لورکوزن شدند.اولین دیدار تیم ملی ایران در لورکوزن مقابل تیم چین برگزار شد و ملی‌پوشان کشورمان موفق شدند با نتایج ۲۵، ۱۸، ۲۵، ۱۲ و ۲۸ بر ۲۶ تیم چین را شکست دهند. در چارچوب این رقابت‌ها تیم ملی کشورمان امروز (یکشنبه) نیز مجددا با تیم‌های چین و آلمان روبرو می‌شود.پیش از این نیز ملی‌پوشان کشورمان دو دیدار خود مقابل تیم ملی آلمان را با پیروزی پشت سر گذاشته بودند.تیم ملی ایران برای برگزاری اردو و دیدارهای تدارکاتی عازم آلمان شده است و پس از برگزاری این مسابقات برای ادامه اردو و دیدار با تیم ملی هلند عازم آمستردام خواهد شد.

سیم‌خواه: هدفمان قراز گرفتن روی سکوی جهان است

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با بیان اینکه بیشتر نفرات این تیم نسبت به سال گذشته تغییر کرده‌اند گفت: هدفمان کسب عنوان اول تا سومی رقابت‌های قهرمانی جهان است.رضا سیم‌خواه درباره آخرین وضعیت فرنگی کاران جوان ایران در راه آماده‌سازی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: اردوی تیم ملی از روز (یکشنبه) با حضور فرنگی کاران در خانه کشتی آغاز می‌شود و ان‌شاءالله تا آغاز مسابقات جهانی دو یا سه مرحله اردوی دیگر را نیز پشت سر خواهیم گذاشت. اگر می‌توانستیم قبل از شروع اردوهای تیم ملی به مسابقات آلمان اعزام شویم، بسیار مهم و حیاتی بود، اما از آنجایی که سال، سال المپیک است، همه نگاه‌ها معطوف به این رویداد بزرگ شده و بسیاری از تورنمنت‌ها در سطح جهان لغو شده است.سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان، ادامه داد: طبیعی است که در ایران نیز توجه فدراسیون معطوف به تیم‌های ملی بزرگ‌سالان برای حضور موفقیت آمیز در المپیک باشد به همین دلیل برنامه‌های ما نیز آن طور که انتظار داشتیم پیاده نشد. در بیشتر اوزان نفرت اول ما طی یک سال اخیر سفر برون مرزی نداشتند و از تجربه حضور در مسابقات خارجی بی بهره هستند